__________________________________________________________________
Rua João Alexandre da Silva, 56 - 1º Andar Centro - CEP 55.375-000 – Calçado PE - CNPJ: 11.240.181/0001-40

Telefone: (87) 3793-1128 - E-mail: camaracal@hotmail.com – WWW.camaracalcado.pe.gov.br

Requerimento Nº 014/2013

Exmº Sr. Presidente da Câmara Municipal

Requeiro a mesa, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja oficiado ao Senhor Ex° Prefeito,
no sentido de que seja providenciado a instalação de um poço artesiano na localidade do Sr. Cicero
Maciel (Zeno) no Sítio Mine .

J U S T I F I C A T I V A

Visa atender a comunidade  oferecendo melhores condições para terem acesso ao liquido precioso
da vida que a água.

                                Sala das Sessões, em  10 de  junho de 2013.

Dogival Antonio do Nascimento
Vereador